АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2022 №619
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 29.10.2021 № 881 «Об утверждении

объектов муниципального контроля»

В соответствии со статьями 22-25 Федерального законаот 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации»,в связи с уточнением перечня объектов
муниципального контроля, руководствуясь Уставом  Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 29.10.2021 № 881 (в редакции от 21.06.2022 № 607) «Об
утверждении объектов муниципального контроля» следующие изменения:

1) изложитьв новой редакции:
- перечень объектов муниципального контроля в сфере

благоустройства территории -Качканарского городского округа в
соответствии с приложением №1 к настоящему Постановлению;

- перечень объектов муниципального контроля на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном
хозяйстве на территории Качканарского городского округа в соответствии с
приложением №2 к настоящему Постановлению .

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно- телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Тавогрофия «Скиф», 1. Козжинор, ул Свералово, Та.
Тел, +9004 -6Н-, ИНИ 66102379830. Заие 176 ат 15.08.2057. т 300 эко,

Приложение № 1

К постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 24.06.2022 № 619

Перечень объектов

муниципального контроля в сфере благоустройства территории
Качканарского городского округа

№|Наименование объектов ИНН Место Категория
п/п контроля нахождение риска

1. МУПКГО «Городские 6615015316 г. Качканар, ул. Умеренный
энергосистемы» Октябрьская, 5Б риск

2. ГБПОУ СО Качканарский|6615000165 г. Качканар, Умеренный
горно-промышленный ул. Гикалова,11 риск
колледж

3. |МУДО «Детская 6615005519 г.Качканар, 5 Умеренный
музыкальная школа» мкр., д. 62 риск

4. МДОУ «Детский сад 6615008781 г. Качканар, Умеренный
«Чебурашка» мкр8,д. 16 риск

5. МДОУ«Центр развития 6615006590 г. Качканар, Умеренный
ребенка-детский сад мкр10,д. 12 риск
«Росинка»

6. МО МВД Российской 6615002677 г. Качканар, Умеренный
Федерации 5 мкр., д. 67 риск
«Качканарский»

7. Межрайонная ИФНС № 27| 6681000016 г. Качканар, Умеренный
по Свердловской области 4 А мкр., д. 107 риск

8. МОУ СОШ №7 6615006689 г. Качканар, Умеренный
БА мкр., д. 14 риск

9. МДОУ«Центр развития 6615007259 г.Качканар, Умеренный
ребенка- детский сад 10мкр.., 19 риск
«Дружба»

|

10. МДОУ детский сад 6615007146 г. Качканар, 7| Умеренный
«Звездочка» мкр., д.60,61 риск
комбинированного вида

11. Индивидуальный 661500178849 Умеренный
предприниматель риск

Полевщиков Сергей

Тухтасинович

Николаевич
‚12. Индивидуальный 661506926314 Умеренный

предприниматель риск
Курбанов Убайдулло

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 24.06.2022 № 619

Перечень объектов
муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспортеи в дорожном хозяйстве на территории
Качканарского городского округа

о Наименование объектов ИНН Категория риска
п/п контроля

1 АО <«ЕВРАЗ КГОК» 6615001962 Умеренный
2 ИП Решетников Ю.Н. 661509945690 Низкий
3 ИП Баклыков Д.А. 661508425271 Низкий
4 ИП Докторевич В.В. 661500360512 Низкий
5 ИП Жуков К.А. 661505814417 Низкий
6 |ИП Коновалов В.Н. 661504782508 Низкий
7 ИП Опарин С.Ю. 661506325909 Низкий
8 ИП Шабуров Д.К. 661586479690 Низкий